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Dotyczy:

postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego dotyczacego dostawy wraz z montazem mebli do budynku
zamieszkania zbiorowego Szkoly Policji w Pile - postepowanie nr
22/WZ-90/2019

Szkota Policji w Pile informuje, iz do Zamawiajacego wplynely zapytania.
Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamoéwieni publicznych z dnia 29 stycznia
2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), ponizej przedstawiam tresé zapytan
wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Prosze o okreslenie mozliwosci realizacji dostaw za pomocq ciggnika siodtowego
wraz z naczepq. Z uwagi na szeroki zakres dostaw, realizacja zaméwienia pojazdami
typu , bus” bedzie niezwykle uciqzliwa dla dostawcéw.

Odpowiedz
NIE. Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwoSci realizacji dostaw za pomoca ciagnika
siodlowego wraz z naczepa.

Pytanie 2
Pytanie dot. istotnych postanowierh umowy §5 pkt 4 ,W przypadku niedotrzymania
terminu dostawy Zamawiajgcy ma prawo odstqpi¢é od umowy bez wyznaczania
dodatkowego terminu.” Jednoczesnie w § 8:
1. ,Zamawiajgcy moze odstqpié¢ od umowy w przypadku, gdy:
1) Wykonawca zwleka z rozpoczeciem dostawy tak diugo, Ze nie bedzie
w stanie jej zakoriczyé w uméwionym terminie;
2) Wykonawca wykonuje dostawy w sposéb wadliwy lub sprzeczny z umowaq.
2. Zamawiajqcy odstapi od umowy w przypadku, gdy:
1) Wykonaweca nie dostarczyl przedmiotu umowy do dnia 31 lipca 2019 r.”
Dla Wykonawcy zapisy te sq niejasne i sugeruja, ze Zamawiajqcy nie okreslit
dtugosci okresu spéznienia przy mozliwosci odstapienia od umowy — czy np. przy
Jednodniowym niedotrzymaniu terminu umowy Zamawiajacy odstapi od umowy?

Odpowiedz

Zamawiajacy usuwa §5 pkt 4 istotnych postanowienn umowy, tj. ,W przypadku
niedotrzymania terminu dostawy Zamawiajgcy ma prawo odstapi¢ od umowy bez
wyznaczania dodatkowego terminu”.

Zamawiajacy zmienia tre§¢ §8 ust. 1 pkt 1, tj.
1. ,Zamawiajgcy moze odstgpié¢ od umowy w przypadku, gdy:
1) Wykonawca zwleka z rozpoczeciem dostawy tak diugo, ze nie bedzie
w stanie jej zakoriczyé w uméwionym terminie.”

1 zastepuje ww. tresé zapisem:
1. ,Zamawiajqcy moze odstqpi¢ od umowy w przypadku, gdy:
1) Uptyneta minimum potowa terminu przeznaczonego na realizacje
zaméwienia.”

Pytanie 3

Zamawiajgcy wyznacza Wykonawcy kary za opdznienie w realizacji przedmiotu

umowy na poziomie 2% wartosci brutto za kazdy dziefi opéznienia, co wydaje sie

niewspétmiernie wysokq karq, biorqc pod uwage wartosé przedmiotu zamdéwienia.

To samo dotyczy wysokosci kary umownej w przypadku nieusuniecia wad w okresie
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gwarancji czy rekojmi w terminach przewidzianych w umowie, gdzie kare umownag
nalicza sie od catodci przedmiotu umowy, a nie np. od warto$ci naprawianego
wyrobu. Czy zamawiajqcy moze zmienié Ww. zapisy umowy?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci §7 ust. 1 pkt 2, 31 4.

Pytanie 4

Zamawiajqcy dokona odbioru przedmiotu umowy w terminie do 14 dni
kalendarzowych od dnia dostarczenia go przez przedstawiciela Wykonawcy do
siedziby Zamawiajqcego i zgtoszenia (na pismie) gotowosci do odbioru. Wykonawca
pyta kto odpowiada za przedmiot umowy w ciagu 14 dni, skoro meble zostajq
u Zamawiajgcego i w ciggu 14 dni moze on nimi dysponowad?

Odpowiedz

Przedmiot umowy do czasu jago odbioru przez Zamawiajacego stanowi wlasnosé
Wykonawcy. Nalezy wskaza¢, iz pomieszczenia, w ktorych realizowany bedzie
przedmiot umowy wylaczone sa z uzytkowania. Po kazdorazowym dostarczeniu
mebli Zamawiajacy umozliwi zamkniecie pomieszczen.

Pytanie 5

Wykonawca zobowiqzuje sie do utrzymania w czystosci terenu robét oraz ciqggéw
komunikacyjnych w obrebie prowadzonych prac po zakoriczeniu pozostawienia
wszystkich uzytkowanych pomieszczen czystych i nadajgcych sie do uzytkowani
(nalezy przez to rozumieé miedzy innymi: umycie okien, podtogi, lamperii, barierek,
stolarki drzwiowej, parapetéw). Czy Zamawiajacy obejmuje przedmiotem zamoéwienia
kompleksowe sprzqtanie obiektu, ktére z definicji jest ustugq, czy chodzi
Zamawiajgcemu o doprowadzenie do stanu sprzed montazu?

Odpowiedz

Po zakonczeniu prac, obowiazkiem Wykonawcy bedzie doprowadzenie pomieszczen,
w ktérych realizowany bedzie przedmiot umowy, do stanu przed dostawa
i montazem mebli oraz pozostawienie pomieszczei w stanie nadajacym sie do
uzytkowania, tj. usuniecie wszelkich zanieczyszczen powstatych w wyniku realizacji
przedmiotu umowy.

Pytanie 6
Zamawiajqgcy oczekuje od Wykonawcy doswiadczenia na poziomie 1 dostawy za
60 000,00 zt - czy jest to prawidtowy warunek przy tak duzym zaméwieniu?

Odpowiedz

TAK. O udzielenie zaméwienia moga ubiegaé¢ sie Wykonawcy, ktérzy spelniajg
warunki udzialu w postepowaniu w zakresie zdolnosci technicznej, w tym wykonali
w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalno$ci jest krétszy, to w tym okresie — minimum jedna (w ramach
jednej umowy) dostawe mebli na taczna kwote minimum 60 000,00 zt.

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji treSci SIWZ w ww. zakresie.
Pozostale warunki pozostaja bez zmian i sa wiazace.

Wyk. w 1 egz. nadkom, Marcit Dpye~-
Zamieszczono na stronie internetowej https: / /platformazakupowa.pl f52ez

Oryginat pozostaje w dokumentacji przetargowej Zamawiajacego



